

Förenkla din betalning med autogiro

Nu finns det möjlighet att betala Bredbands- och Kabel-TV abonnemanget med autogiro. Detta är det enklaste och bekvämaste sättet att betala räkningar, och du kan vara säker på att pengarna kommer fram i tid. Pengarna dras automatiskt från ditt bankkonto via Autogiro enligt samma betalningsvillkor som tidigare, dvs. kvartalsvis. Det finns även möjlighet att betala månadsvis med autogiro till en extra avgift på 10 kr/mån.

Fyll i och skicka in nedanstående anmälningsblankett. Nästa abonnemangsavgift kommer då att betalas via autogiro, ingen faktura kommer att skickas ut.

Vill du ha faktura via e-post kan du anmäla detta på:

www.teleservice.net/faktura

Den bifogade fakturan skall dock betalas på vanligt sätt.

Ansökan måste vara oss tillhanda minst 30 dagar innan första dragningen kan ske. Om du inte är intresserad av betalning via autogiro kan du bortse från denna blankett.

Reglerna för automatisk överföring till Teleservice Bredbands autogiro finns på baksidan.



JA TACK! Jag vill betala med Teleservice Bredbands autogiro från nästa förfallodag.

VAR GOD TEXTA!

Namn	Kund nr (se faktura)
Adress	
Postnummer	Ort
Tel bostaden	E-postadress,

Jag vill betala min abonnemangsavgift för Teleservice Bredband med automatisk överföring från mitt nedan angivna bankkonto i enlighet med villkoren på baksidan.

Kontohavarens bank										
Bankkonto som pengarna ska dras ifrån										
Clearingnr									Kontonr	
Kontohavarens personnummer										

Önskar betala kvartalsvis via Autogiro till samma månadsavgift jag har idag.

Önskar betala månadsvis via Autogiro till en extra avgift på 10 kr/mån.

Jag har tagit del av och godkänner villkoren för anslutning till autogiro (finns på baksidan).

Ort och datum

Kontohavarens namnteckning

 **teleservice**

Org.nr 556352-6903
Bankgiro 5625-8528
Box 123, 275 23 SJÖBO
Tel 0416-585000

Medgivande till betalning via Autogiro

Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto på begäran av angiven betalningsmottagare för betalning via Autogiro. Kontoförande bank är inte skyldig att pröva behörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas betalarens konto enligt kontoförande banks regler. Meddelande om uttag får betalaren från kontoförande bank. Medgivandet kan på betalarens begäran överflyttas till annat konto i kontoförande bank eller till konto i annan bank.

För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg

Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på förfalldagen

- om betalaren senast åtta vardagar före förfalldagen fått meddelande om belopp, förfalldag och betalningssätt, eller
- om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst.

Täckning måste finnas på kontot

Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp finns på kontot för betalning på förfalldagen. Om kontobehållningen inte räcker för betalning på förfalldagen får betalningsmottagaren göra ytterligare uttagsförsök under de kommande vardagarna*, som får omfatta högst en vecka. Information om antalet uttagsförsök lämnas av betalningsmottagaren.

Stopp av uttag

Betalaren kan stoppa

- ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två vardagar före förfalldagen,
- alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två vardagar före förfalldagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse

Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet gör betalaren det genom att kontakta kontoförande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar efter att återkallelsen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren att avsluta anslutningen till Autogiro

Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till Autogiro trettio dagar efter det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Kontoförande bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning till Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen inte har haft tillräcklig kontobehållning på förfalldagen eller om det konto som medgivandet avser avslutats.

* Med vardag avses inte söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton.



Tejpa här!

Du kan också lägga din blankett i ett kuvert med samma adress. Frankera ej.

Frankeras ej.
Mottagaren
betalar portot.

Vik här

TELESERVICE SKÅNE AB
Svarspost
Kundnummer 200033900
275 20 SJÖBO

Tejpa här!